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关于转发省应急管理厅《关于开展安全生产
领域失信主体公示信息清理退出

工作的通知》的通知

各县（市、区）应急管理局：

为进一步优化营商环境，规范我市安全生产行政处罚信用信

息公示工作，现将省应急管理厅下发的《关于开展安全生产领域

失信主体公示信息清理退出工作的通知》转发给你们，请各地严

格按照“谁发布、谁清理、谁负责”的原则，认真贯彻落实通知精

神。3 月 18 日前，将负责该项工作的联系人及联系方式报市应

急管理局。每月 22 日前，汇总上报公示信息清理退出汇总情况

（见附件 1）。专项清理退出工作原则上在 10 月底前完成。

联系人:朱春沅，电话:59000595，传真：59000597，邮箱：

745198024@qq.com。

附件：1. 县（市、区） 月安全生产领域失信主

体公示信息清理退出情况月报表

2.省应急管理厅关于开展安全生产领域失信主体公示

信息清理退出工作的通知

南通市应急管理局

2022 年 3 月 14 日

南 通 市 应 急 管 理 局
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附件 1

县（市、区） 月安全生产领域失信主体公示信息
清理退出情况月报表

填报单位（盖章）： 填表人： 手机号码： 填报日期：

序

号

地 区
近三年已公示
失信主体信息
数量（条）

本月清理退出失信主体公示信息情况
今年以来累计清理
退出失信主体信用
信息数量（条）

本月新增公示
失信主体信用
信息数量（条）

本月合计清理退出
失信主体公示信息

数量（条）

其中：清理异常
经营主体公示
信息数量（条）

因信用修复清理
退出的信用信息
数量（条）

1 海安市

2 如皋市

3 如东县

4 海门区

5 启东市

6 通州区

7 崇川区

8 开发区

9 苏通园区

10 通州湾

合计
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附件 2
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